



COMPUTO METRICO

OGGETTO: PORTO DI CIVITAVECCHIA - Manutenzione pavimentazione stradale delle banchine non soggette a viabilità ordinaria. Molo 18-20

COMMITTENTE: AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE Mar Tirreno Centro Settentrionale

CIVITAVECCHIA, 11/06/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 voce	calcolo superficie interessata banchina 20 ingresso banchina 20 ingresso banchina 18					1'600,00 50,00 100,00		
	SOMMANO mq					1'750,00	0,00	0,00
2 B01.01.001.b	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: per superfici inferiori a 3000 m² Fresatura a mq Vedi voce n° 1 [mq 1 750.00]				5,00	8'750,00		
	SOMMANO m²/cm					8'750,00	1,46	12'775,00
3 A03.03.005.c	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... cessivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: escluso il carico sul mezzo di trasporto, compensato con altri articoli fresatura (peso specifico 1.6 t/mc.) Vedi voce n° 1 [mq 1 750.00]	1,60			0,05	140,00		
	SOMMANO ton					140,00	7,09	992,60
4 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... ua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Vedi voce n° 3 [ton 140.00]					140,00		
	SOMMANO ton					140,00	13,00	1'820,00
5 B01.05.017	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/m², tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali Vedi voce n° 1 [mq 1 750.00]					1'750,00		
	SOMMANO m²					1'750,00	1,40	2'450,00
6 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... e vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e con uno spessore di 3 cm. Vedi voce n° 1 [mq 1 750.00]	1,00				1'750,00		
	SOMMANO mq					1'750,00	6,24	10'920,00
7 B01.05.014.0 1.b	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 1310 ... opera dopo costipamento e per uno spessore di cm. 3. aumento per ogni cm. in più oltre ai 3: con bitume modificato soft Vedi voce n° 1 [mq 1 750.00]				2,00	3'500,00		
	SOMMANO mq/cm					3'500,00	2,56	8'960,00
	A R I P O R T A R E							37'917,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							37'917,60
8 B01.05.016	Aumento degli articoli precedenti per interventi di fornitura e posa di strato di usura inferiori ai 3.000 m ² (Percentuale del 20 %) Vedi voce n° 1 [mq 1 750.00] Vedi voce n° 1 [mq 1 750.00]	6,24 2,56			2,00	10'920,00 8'960,00		
	SOMMANO					19'880,00	0,20	3'976,00
9 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, eseguita secondo una sagoma prestabilita con l'impiego di macchine speciali a lama diamantata nel senso longitudinale del piano di segnaletica, del pilotaggio del traffico e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. fognatura banchina 18	2,00	10,00		5,00	100,00		
	SOMMANO m/cm					100,00	0,61	61,00
10 A02.01.010.b	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, del peso di circa 1.200 kg, portata benna circa 0,05 m ³ in rocce sciolte con resistenza inferiore a 8 N/mm ² di qualsiasi natura (...), compreso ogni onere e magistero, il paleggiamento verticale del materiale: compreso il carico sul mezzo di trasporto Fognatura banchina 18		10,00 1,10	0,50 1,10	0,50 1,20	2,50 1,45		
	SOMMANO m ³					3,95	65,68	259,44
11 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mezzo eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano Vedi voce n° 10 [m ³ 3.95]				2,30	9,09		
	SOMMANO ton					9,09	23,65	214,98
12 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Vedi voce n° 11 [ton 9.09]					9,09		
	SOMMANO ton					9,09	17,00	154,53
13 B02.03.015.a .02	Tubazioni in PVC rigido (policloruro di vinile), forniti e posti in opera, con giunto a bicchiere ed anello elastomerico di tenuta per condotte di scarico interrate non in pressione ... eo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: Classe di rigidità 2 kN/m ² del diametro esterno di 250 mm spessore 4,9 mm		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	22,64	226,40
14 B02.04.005.a	Pozzetti di ispezione forniti e posti in opera in elementi prefabbricati di calcestruzzo, realizzati con cemento tipo 42,5R ed inerti lavati e vagliati opportunamente dosati per ottenere un conglomerato ... funzionante, esclusi unicamente lo scavo ed il riporto: fondo di sezione interna 60x60 h=100 cm, spessore pareti 12 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	110,66	110,66
	A RIPORTARE							42'920,61

